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Zielistka Sternberga
Chlorophytum Dom1
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Dom1

Kod producenta Dom1

Opis produktu
Zielistka Sternberga

Chlorophytum comosum

Zielistka Sternberga wywodzi się z Afryki Południowej. Należy do rodziny roślin szparagowatych. Roślina osiąga maksymalnie 45 cm wysokości oraz średnicy. Wygląd nadają jej długie, wąskie i jasnozielone liście, które osiągają do 50 cm długości i 2,5 cm szerokości, najczęściej zdobione paskami w kolorze białym lub żółtym. Łodygi
są długie i cienkie. Na końcach pojawiają się białe kwiaty pięciopłatkowe z wystającymi pręcikami. To miejsca, w których tworzą się młode roślinki (rozmnóżki), które można rozsadzać do doniczek.
Cechą charakterystyczną jodeł jest brak krótkopędów oraz pojedynczo osadzone, spłaszczone igły. Igły mogą występować w barwie zielonej, zielonoszarej, srebrzystej czy też niebieskawej, z dwoma paskami na spodzie. Do pędu przytwierdzone są przy pomocy, charakterystycznej przylgowatej stopki. Sterczące szyszki nie opadają

tylko rozsypują się, a na gałęziach- pozostają tzw. trzpienie. Drewno nie wytwarza żywicy, zawiera jedynie pęcherzyki żywiczne. Abies alba jak wszystkie gatunki jodeł należy do drzew jednopiennych, a więc na jednym drzewie pojawiają się zarówno kwiaty męskie jak i żeńskie. Kwiatostany męskie w barwie żółtej osiągają do około 3
cm długości, są walcowate i osadzone w kątach igieł. Kwiatostany żeńskie zielonkawe, cylindryczne, nieco większe od szyszeczek męskich, osadzone pojedynczo. Okres kwitnienia przypada na kwiecień - maj.

Powietrze: pokój powinien być dobrze wietrzony i pozbawiony nadmiernej wilgoci, jeśli jest stosunkowo chłodny.
Światło: unikaj słońca i cienia. Woda: podlewaj mniej więcej 2 razy w tygodniu. Ziemia powinna być wilgotna, ale nie mokra.
Temperatura: zielistce Sternberga odpowiada temperatura panująca w naszych mieszkaniach, znosi dobrze chłód (ale nie mróz!) i ciepło.
Dokarmianie: wiosną i latem dawaj roślinie 1 dawkę płynnego nawozu co 15 dni.
Spoczynek: zimą pozwól roślinie odpocząć. Rzadziej ją podlewaj, wyczekaj, aż ziemia przeschnie.
Wilgotność powietrza: wilgotność sprzyja roślinie, gdy temperatura przekracza 20°C, ale szkodzi jej w chłodnym pomieszczeniu.
Przesadzanie: przesadzaj zielistkę na wiosnę albo gdy roślina zaczyna się wydawać zbyt duża na swoją doniczkę. Użyj dobrej ziemi próchnicznej dla roślin doniczkowych.
Czyszczenie: usuwaj kurz, regularnie zraszając roślinę.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Młode rośliny na krańcach pędów rozłogowych upodabniają zielistkę do pająka.

Zielistka Sternberga to świetna roślina doniczkowa oczyszczająca powietrze w mieszkaniu. Działa jak filtr, usuwając z powietrza szkodliwe substancje i bakterie chorobotwórcze. Jednocześnie zwiększa ilość tlenu i nawilża powietrze.

Zielistka ma zdolność wyłapywania z powietrza kurzu oraz substancji toksycznych, takich jak: formaldehyd, ksylen, benzen, tlenek węgla, aceton, amoniak i metale ciężkie. Zielistka zmniejsza szkodliwe promieniowanie elektromagnetyczne, dlatego warto ustawiać ją w pobliżu komputera lub telewizora. Jedna

roślina średniej wielkości może oczyścić powietrze nawet na 200 m²!

Właściwości zdrowotne zielistki związane są też z faktem, iż roślina ta bardzo aktywnie wytwarza fitoncydy, czyli substancje o działaniu antybakteryjnym, pierwotniakobójczym i grzybobójczym. Ograniczają one żywotność 80% chorobotwórczych drobnoustrojów. Dlatego zielistka jest rośliną obowiązkową w domach

alergików i osób z chorobami płuc. Zielistki to także dobre kwiaty doniczkowe do pokoju dziecka.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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